
L
iv

e
 Y

o
u

r
 L

if
e

Network.IT
Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT

Network.IT

Network.IT
Návrh a instalace datových sítí

Connect.ITConnect.IT

Hlavním úkolem datové sítě je propojení zdrojů potřebných služeb (servery,
datová úložiště, apod.) pomocí hardwarového vybavení jakými jsou přepínače
(switche), směrovače (routery) a jiné L2, L3 aktivní prvky.

Při návrhu je nutné zohlednit požadavky uživatele na celkovou infrastrukturu z
hlediska různých parametrů a služeb, které chce v síti provozovat a na to je
navázán i vlastní výběr aktivního prvku, který nakonec můžeme zvolit - od
jednoduchých SOHO (Small Office Home Office) produktů až po komplexní
robustní systémy nabízející širokou základnu softwarového i hardwarového
využití.

Live IT s.r.o. Vám může z hlediska návrhu datových sítí nabídnout pod obchodním
označením Network.IT :

konzultační a poradenská činnost
nalezneme řešení pro malé, střední i velké firmy
poradíme jak revitalizovat či rozšířit stávající datovou síť
poradíme se zabezpečením vnitřní sítě z hlediska internetové konektivity
vybereme vhodné aktivních prvky s ohledem na cenu i potřebu uživatele
navrhneme rozmístění bezdrátové technologie
a další ..

Live IT s.r.o. a instalace datových sítí:

zajistíme dodávku i montáž aktivních prvků v rámci sítě LAN/WAN
nakonfigurujeme funkční datovou síť na produktech Cisco, Allied Telesis,
D-link i dalších výrobců
nastavíme připojení na poskytovatele internetové konektivity
zprovozníme bezdrátové či jiné IP technologie v rámci infrastruktury
vypracujeme dokumentaci realizované sítě
seznámíme odpovědnou osobu nebo po dohodě budeme provádět servis
datové sítě

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz


